estabelecidas neste Regulamento e que possam prejudicar os objetivos almejados e a participação idônea de outros consumidores.

Caso ocorram quaisquer das hipóteses previstas acima, tal fato será amplamente divulgado por meio do site www.shoppingitaguacu.com.br.

Nesta promoção será distribuído 01 (um) prêmio, no valor total de R$ 209.990,00 (duzentos e nove mil, novecentos e noventa reais), conforme
adiante descrito: 01 (um) veículo automóvel ZERO KM J7 LUXURY SHS PHEV, marca JAECOO, na cor externa Cinza Highland, cor interna
Preto, Ano/Modelo 2025/2026, no valor de R$ 209.990,00 (duzentos e nove mil, novecentos e noventa reais).

O prêmio poderá ser exibido por imagens meramente ilustrativas, por meio de materiais de divulgação desta promoção.

Caberá ao participante verificar as necessidades para uso do prêmio no ato do seu recebimento, não sendo admitidas reclamações ou trocas